

H A L K I M I Z A

Bir çoğumuzun bildiği gibi 24/3/1975 Pazartesi günü İnegöl Erkek Sa-
nat Okulunda okuyan biz 240 öğrenci bir sürü haklı gerekçelerimizi halkımıza
duyurmak ve ilgilileri uyarmak için boykota girdik bu haklı gerekçelerimiz
yıllardan beri ilgililer tarafından devamlı halkımızdan gizleniyor ve hiçbir
çözüm getirilmiyordu.

Bu eşitsizlik düzeninin bir sonucu olan, eğitimdeki fırsat eşitsizliği
bütün halk çocuklarının bir sorunudur. Boykota girmemizin en önemli nedenlerini
halkımıza duyuruyoruz.

1-Okulumuz öğrencilerinin de lise mezunları kadar en doğal hakkı
olan Yüksek öğrenim imkanının sağlanması gerekmektedir. Kanunlarda var olan fir-
sat eşitliği uygulanmamaktadır. Para babalarının ucuz kalifiye iş gücü temin
edebilme hesaplarından dolayı bizim yüksek tahsil yapmamız engellenmektedir.
Bu durumu kesinlikle son verilmelidir.

2-Üniversite giriş imtihanlarında liseler de okutulan ve fakat bizim
okumadığımız derslerden sorumlu tutuluyoruz. Bunun için imtihanlar ayrılmalıdır.

3-Yoksul halk çocuklarına burs ve yurt temin edilmelidir. Yoksa, üniver-
siteyi kazansa bile bir yoksul halk çocuğu büyük şehirlere birinde sadece
ailesinin yardımı ile okuyamaz.

4-Meslek liselerinin yüksek tahsil yapabilmesi için açılan akademi-
lerde ilk zamanlarda kontenjan % 80 iken bugün bu oran % 30'a düşürülmüştür.
Bu oran arttırılmalıdır.

İşte tamamen bizim akademik ve demokratik olan bu haklı isteklerimiz
ilçemiz de bazı kişiler tarafından istismar edilmiş, Kaymakam, Emniyet Amiri ve
Okul Müdürü Belediye hoparlör'ünden devamlı yalan ve iftira dolu yayınlarla
halkımıza bu haklı isteklerimizi yanlış gösterme gayreti içine girmişlerdir.
Yayınlanan bu bildiride dışardan kışkırtmalar olduğu, gerçekte eşitsizlik diye
bir şeyin bulunmadığı gibi kasıtlı savsatmalar söylenmiştir. Fakat o baylara
bunun aksini ispatlamak kolaydır. Şimdiye kadar okulumuzdan mezun olan binlerce
kişiden sadece dokuz kişi yüksek öğrenim yapma imkanı bulabilmiştir. Bu açık eşit-
sizlik hangi yalan dolanla gizlenebilir?

Bununla da yetinmeyen bu üçlü grup Bursadan toplum polisi ve silahlı
jandarma getirerek okulu ablukaya almış ve anti-demokratik olarak, hakları olmak-
sızın arkadaşlarımızı derslere sokmağa çalışmışlardır. Ayrıca, bir kısım öğrenci
velilerini yalan yanlış bir sürü sözlerle aldatarak çocuklarını derslere sokmalar-
ı için baskı yapmışlardır. Bütün bu haksız istekler arkadaşlarımızın kararlı di-
renişi karşısında parçalanmıştır.

Halkımızın, haklı boykotumuzu o kalem efendisi ilgililerden daha kolay
anliyaacağını ve bizi destekliyeceğini umarız

İnegöl Endüstriyel Meslek Lisesi

Öğrencileri